22/24-пречишћен текст)  мења се 
члан 27 став 1 и сада гласи: 

„Основни капитал Предузећа утврђен 
је Одлуком о повећању основног капитала 
Јавног комуналног предузећа 
„Хигијена“ Панчево („Службени лист града 
Панчева“ бр. 9/2025 од 17.06.2025. године) и 
износи 111.001.000,00 
(стоједанаестмилионаиједнахиљада динара)“. 

Члан 2. 

Ова Измена Статута, по добијању 
сагласности од Скупштине града Панчева, 
објављује се у “Службеном листу града 
Панчева” и ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања.  
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
„ХИГИЈЕНА“ ПАНЧЕВО 

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА